熊県薬発第 1751号

令和４年 12月８日

県南ブロック

（八代・人吉球磨・水俣芦北・上益城・宇城・天草各支部）

会 員 各 位

公益社団法人 熊本県薬剤師会

会 長 富 永 孝 治

熊本県薬剤師会 県南ブロック協議会の開催について

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本会に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび熊本県薬剤師会と会員の皆様との相互理解を深め、薬剤師会活動の活性化を図る

ことを目的に標記協議会を開催いたしますので、ご参加くださいますようお願いいたします。参加

をご希望の方は 12 月 26 日（月）までに申込フォームよりお申込みください。また、協議会終了後

に県南ブロックの主催で交流会が開催されますので、併せてお申込みください。

なお、熊本県薬剤師会が取り組んでいる事業に関するご質問やご要望のある方は、できる限り協

議会の中で回答をさせていただきたく存じますので、申込フォームに入力の上ご提出くださいます

ようお願い申し上げます。

記

1.日  時：令和 5年 1月 21日（土） 協議会 17:00～18:15（予定）

                   交流会 18:15～20:00（予定）

2.場  所：八代グランドホテル（八代市旭中央通り 10-1）

3.内  容：（1）事業説明

①日本薬剤師会が取り組んでいる事業について

②熊本県薬剤師会が取り組んでいる事業について

③薬剤師資格証（HPKIカード）について

（2）質疑応答

4．対  象：県南ブロック（八代・人吉球磨・水俣芦北・上益城・宇城・天草各支部）の

熊本県薬剤師会会員

5．定  員：60名

      ※お申し込み多数の場合は抽選とさせていただきます。抽選の結果、ご参加いただけな

い方には 1月 11日（水）までに個別にご連絡いたします。

6．会  費：交流会も参加の方は 3,000円（協議会のみ参加の方は無料）

7．申込方法：以下の URLもしくは QRコードよりお申込みください。

       https://forms.gle/KZe6JEkaNxXaTDM66

8．宿泊について：
  宿泊が必要な方は各自でお手配くださいますようお願いします。
  ＜八代グランドホテル＞

シングル一泊 5,280円（朝食付き）
TEL 0965-32-2111

https://www.crownpalais.jp/yatsushiro/

（公社）熊本県薬剤師会

事務局：合志

TEL：096-370-5800 FAX：096-370-5888

E-mail：info@kumayaku.or.jp